informar que concorda com os valores depositados pela parte ré na petição 

de ID sob o nº 75035793 e requerer a expedição dos competentes 

ALVARÁS DE TRANSFERÊNCIA nos seguintes termos: 

Primeiro ALVARÁ em favor do autor, BRUNO JAKSON 

GOMES - CPF: 031.400.944-26, liberando o valor 

correspondente a R$ 3.797,36 (TRÊS MIL, 

SETECENTOS E NOVENTA E SETE REAIS E TRINTA 

E SEIS CENTAVOS) acréscimos remuneratórios, já 

com o decote dos honorários contratuais; ITAÚ (341), 

AGÊNCIA: 7474, CONTA CORRENTE 22559-1. 

Segundo ALVARÁ em favor do Bel. RODRIGO ALVES 

DIAS, OAB/PE nº. 23.351, CPF 029.787.004-16, 

liberando o valor relativo aos honorários advocatícios no 

montante de R$ 2.712,39(DOIS MIL, SETECENTOS 

E DOZE REAIS E TRINTA E NOVE CENTAVOS), mais 

acréscimos remuneratórios, dos quais R$ 1.084,96 são 

referentes aos honorários sucumbenciais, e R$ 

1.627,43 aos honorários contratuais, CAIXA 

ECONÔMICA FEDERAL (104), AGÊNCIA:2717, 

OPERAÇÃO 013, CONTA POUPANÇA 2662-5.